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scwicLus LN Vereinsmeisterschaft Nachwuchs Qualifikation 2024
HiESTAL TS IMMOBILIEN A Liestal, 10.11.2024
Wettkampf 28 Madchen, 800m Freistil 16 Jahre und jiinger
10.11.2024 - 16:50 Rangliste
Swiss National Records 8:12.91 Flavia, RIGAMONTI Debrecen (HUN) 14.12.2007
Punkte: AQUA 2024
Rang Jg. Zeit Pkt.
1. Nina, MANI 09 SKBE 1 9:14.37 638
100m: 1:07.00 1:07.00 300m: 3:28.22 1:10.13 500m:; 5:47.62 1:09.86 700m: 8:05.96 1:08.84
200m: 2:18.09 1:11.09 400m: 4:37.76 1:09.54 600m: 6:57.12 1:09.50 800m: 9:14.37 1:08.41
2. Meret, AKA 09 LIMM4 9:43.60 547
100m: 1:09.40 1:09.40 300m: 3:37.81 1:14.14 500m: 6:04.16 1:13.23 700m: 8:32.12 1:14.08
200m: 2:23.67 1:14.27 400m: 4:50.93 1:13.12 600m: 7:18.04 1:13.88 800m: 9:43.60 1:11.48
3. Aisha, MAURI 10 LIMM5 9:49.68 530
100m: 1:10.53 1:10.53 300m: 3:40.61 1:15.10 500m: 6:08.50 1:13.02 700m: 8:37.20 1:14.52
200m: 2:25.51 1:14.98 400m: 4:55.48 1:14.87 600m: 7:22.68 1:14.18 800m: 9:49.68 1:12.48
4. Shayenne, WASER 10 STL1 9:56.45 512
100m: 1:11.02 1:11.02 300m: 3:42.41 1:16.00 500m: 6:12.20 1:14.96 700m: 8:43.10 1:14.91
200m: 2:26.41 1:15.39 400m: 4:57.24 1:14.83 600m: 7:28.19 1:15.99 800m: 9:56.45 1:13.35
5. Ava, ZURBRIGGEN 11 SKBE 2 10:01.03 501
100m: 1:11.08 1:11.08 300m: 3:42.62 1:15.81 500m: 6:14.15 1:16.28 700m: 8:47.40 1:16.64
200m: 2:26.81 1:15.73 400m: 4:57.87 1:15.25 600m: 7:30.76 1:16.61 800m: 10:01.03 1:13.63
6. Mattea, JAKOB 09 AARE1 10:09.21 481
100m: 1:09.65 1:09.65 300m: 3:43.65 1:17.61 500m: 6:18.68 1:17.63 700m: 8:53.60 1:16.79
200m: 2:26.04 1:16.39 400m: 5:01.05 1:17.40 600m: 7:36.81 1:18.13 800m: 10:09.21 1:15.61
7. Jacqueline, FISCHER 11 SVB 10:14.79 468
100m: 1:09.60 1:09.60 300m: 3:46.23 1:18.18 500m: 6:23.31 1:18.86 700m: 9:02.37 1:19.17
200m: 2:28.05 1:18.45 400m: 5:04.45 1:18.22 600m: 7:43.20 1:19.89 800m: 10:14.79 1:12.42
8. Layra, BALMER 09 LIES 1 10:22.45 451
100m: 1:12.69 1:12.69 300m: 3:52.19 1:20.02 500m: 6:32.35 1:19.81 700m: 9:09.52 1:17.93
200m: 2:32.17 1:19.48 400m: 5:12.54 1:20.35 600m: 7:51.59 1:19.24 800m: 10:22.45 1:12.93
9. YaraJacqueline, GFELLER 10 BIEL1 10:23.78 448
100m: 1:11.93 1:11.93 300m: 3:48.79 1:18.20 500m: 6:28.59 1:19.69 700m: 9:06.04 1:20.07
200m: 2:30.59 1:18.66 400m: 5:08.90 1:20.11 600m:; 7:45.97 1:17.38 800m: 10:23.78 1:17.74
10. Simona, MASSMANN 10 STL2 10:36.52 421
100m: 1:15.77 1:15.77 300m: 3:57.87 1:21.71 500m: 6:39.89 1:20.49 700m: 9:19.56 1:19.26
200m: 2:36.16 1:20.39 400m: 5:19.40 1:21.53 600m: 8:00.30 1:20.41 800m: 10:36.52 1:16.96
11. Melia, HUBER 11  STL3 10:40.68 413
100m: 1:13.65 1:13.65 300m: 3:54.48 1:20.67 500m: 6:37.50 1:21.49 700m: 9:20.78 1:20.84
200m: 2:33.81 1:20.16 400m: 5:16.01 1:21.53 600m:; 7:59.94 1:22.44 800m: 10:40.68 1:19.90
12. Shania Aylin, WASER 12 STLA4 10:51.98 392
100m: 1:17.42 1:17.42 300m: 4:05.03 1:24.07 500m: 6:51.09 1:23.74 700m: 9:35.29 1:21.01
200m: 2:40.96 1:23.54 400m: 5:27.35 1:22.32 600m: 8:14.28 1:23.19 800m: 10:51.98 1:16.69
13. Emilie, SANDBERG 11 AARE 2 10:55.06 387
100m: 1:17.94 1:17.94 300m: 4:04.36 1:22.99 500m: 6:50.53 1:22.65 700m: 9:36.60 1:23.25
200m: 2:41.37 1:23.43 400m: 5:27.88 1:23.52 600m: 8:13.35 1:22.82 800m: 10:55.06 1:18.46
14. Melanie, ALLEMANN 10 LIES?2 11:01.91 375
100m: 1:15.70 1:15.70 300m: 4:03.40 1:24.26 500m: 6:51.97 1:24.10 700m: 9:40.15 1:24.19
200m: 2:39.14 1:23.44 400m: 5:27.87 1:24.47 600m: 8:15.96 1:23.99 800m: 11:01.91 1:21.76
15. Elin, SCHWAB 11 BIEL2 11:15.48 353
100m: 1:19.39 1:19.39 300m: 4:09.40 1:25.78 500m: 7:01.93 1:26.34 700m: 9:53.88 1:25.81
200m: 2:43.62 1:24.23 400m: 5:35.59 1:26.19 600m: 8:28.07 1:26.14 800m: 11:15.48 1:21.60
16. Xenia, ZOLLIKER 10 FTAL 11:17.32 350
100m: 1:16.93 1:16.93 300m: 4:10.78 1:27.51 500m: 7:05.16 1:27.33 700m: 9:57.69 1:25.57
200m: 2:43.27 1:26.34 400m: 5:37.83 1:27.05 600m: 8:32.12 1:26.96 800m: 11:17.32 1:19.63
17. Vania, VON KANEL 12 SRSO1 11:23.64 340
100m: 1:19.45 1:19.45 300m: 4:11.43 1:27.10 500m: 7:05.74 1:26.97 700m: 9:58.62 1:26.29
200m: 2:44.33 1:24.88 400m: 5:38.77 1:27.34 600m: 8:32.33 1:26.59 800m: 11:23.64 1:25.02
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TESIMMOBILIENAG Liestal, 10.11.2024

Wettkampf 28, Madchen, 800m Freistil, 16 Jahre und junger

Rang Jg. Zeit Pkt.

18. Fiona Sophia, ETERNO 10 SRSO3 11:33.99 325
100m: 1:23.15 1:23.15 300m: 4:21.11 1:28.33 500m: 7:16.30 1:28.12 700m: 10:10.41 1:26.60
200m: 2:52.78 1:29.63 400m: 5:48.18 1:27.07 600m: 8:43.81 1:27.51 800m: 11:33.99 1:23.58

19. Joana, JUKER 12 SKBE3 11:45.47 309
100m: 1:23.82 1:23.82  300m: 4:24.62 1:30.27  500m: 7:23.39 1:28,55  700m: 10:20.85 1:29.20
200m: 2:54.35 1:30.53  400m: 5:54.84 1:30.22  600m: 8:51.65 1:28.26  800m: 11:45.47 1:24.62
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